AVISO DE DISPENSA  

DISPENSA N° 38/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107/2025 
Objeto: Contratação de equipe de arbitragem para o Campeonato Municipal e 
Regional de Futsal – Taça Três Palmeiras. O valor médio estimado é de R$ 17.008,33 
(dezessete mil e oito reais e trinta e três centavos). Limite para apresentação das propostas 
de preço: 06 de agosto de 2025 até às 17h via e-mail licitacao@trespalmeiras.rs.gov.br ;